

Spørrerunde UTM 12.06.2020

Saksfremlegg

Utvalg	Utvalgssak	Møtedato
Utvalg for teknikk og miljø		

Saksbehandler: Marita Rasmussen Krossnes	Arkivsaknr.: 2020/131-9
--	-------------------------

Følgende skriftlige spørsmål ble levert inn under spørrerunden i UTM 14.05.2020:

Kristian Fossum (AL) leverte følgende skriftlig spørsmål:

Det er av Askøylisten mottatt henvendelser rundt deponi av masser på gbnr. 12/125 (Marikoven kai- og næringsområde). Naboer og gjenboere har ikke mottatt nabovarsel, og mistenker derfor at deponiet er ulovlig.

Spørsmål til rådmannen blir da: Er deponert masser på gbnr. 12/125 omsøkt? Er det evt. godkjent som et midlertidig eller permanent deponi?

Trond Høgtun (FNB) leverte følgende skriftlig spørsmål i UTM 23.04.2020:

Det vises til følgende interpellasjon:

Interpellasjon v/ Jann Atle Jensen (DEM) - Askvannet - Tilsig av mikroplast

Saksfremlegg

Utvalg	Utvalgssak	Møtedato
Kommunestyret	2/18	01.02.2018

Saksbehandler: Ordfører	Arkivsaknr.: 2018/343-3
-------------------------	-------------------------

Ordfører har mottatt følgende interpellasjon:

Gåsenebbhvalen som strandet ved Vindenes, Fjell kommune, 28. januar 2017 ble kjent som «Plasthvalen» fordi forskere fant store mengder plast i magen til dyret, et funn som skapte overskrifter i media over hele verden, og dermed mer oppmerksomhet rundt det globale problemet med marin forsøpling.

Rapportene om plasten i hvalmagen førte til et stort fokus på dette problemet, og engasjementet i befolkningen førte til en stor oppslutning om de mange aksjonene som ble satt i gang for å rydde strender langs norskekysten, også i Askøy kommune.

I svaret oppgis det følgende:

4. I skjønnsforutsetningene i skjønnen som har vært angående Askevatnet og klausuleringen av dette, har Askøy kommune forpliktet seg til innen utgangen av 2019 å avskjære og føre overvann fra hele Finamyren ut av nedslagsfeltet. Dette inkluderer både banen og mange av de øvrige eiendommene på Finamyren.
5. Pr i dag eier ikke Askøy kommunen noen av fotballbanene på Askøy. Man deler ofte banene i grunn, hvor Askøy kommune eier de fleste, og toppdekket, som klubbene selv eier.

Av eksisterende baner er det Finamyren og Ravnanger som har avrenning til nedslagsfelt til drikkevannskilder. Til orientering vil avrenning fra Finamyren av forskjellige årsaker bli ledet av nedbørfeltet innen utgangen av 2019. Det vurderes om det vil være behov for tiltak også andre steder.

For øvrig vises til sak UFO 5/18 og UTM 16/18 ang Retningslinjer for kunstgress på Askøy. Denne ble i utvalgene utsatt med oppfølgingsspørsmål til rådmannen.

Ordfører foreslår at interpellasjonen med svar oversendes UFO og UTM.

UTM-medlemmet har følgende spørsmål til rådmannen:

1. Er skjønnsforutsetningene i punkt 4 helt og holdent oppfylt?
2. Dersom ikke (negativt svar på spørsmål 1), hvorfor ikke?
3. Dersom ikke (negativt svar på spørsmål 1), så ber UTM om en sak på dette i neste møte (Oppfølging av klausulering av Askevattn og arbeidet med å hindre avrenning av plast til drikkevann, vann og sjø i Askøy).

Innleverte spørsmål blir svart muntlig i møtet.